
LA HAGUE 
CHERBOURG- 
EN-COTENTIN

LIGNE ESTIVALE | LIAISON EN CAR

HORAIRES VALABLES 
JUSQU’AU 29 AOÛT 2021 

INCLUS

LA HAGUE

CHERBOURG-
EN-COTENTIN

50

LE  COTENTIN VOUS TRANSPORTE
TITRES DE TRANSPORT 
À l’unité* : 2,30 €
Carte 12 trajets* : 23 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement hebdomadaire : 17 €
Abonnement mensuel : 52 €
Abonnement trimestriel : 124 €
Abonnement annuel : 463 €
-26 ans : -50 % sur les abonnements
Autres services (bagages, vélo…) : se renseigner

* �Correspondance possible avec le même titre pendant 1 heure  
sur les lignes 10, 11, 12, 13, 50 et 51

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau du Cotentin  
ou consulter les horaires des lignes :
 capcotentin.fr

PENSEZ-Y !
 Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire de passage.
 Préparez votre monnaie.
 Faites signe au conducteur.

CONTACT
0 806 079 530 / contact@capcotentin.fr

 capcotentin.fr



Lundi au dimanche
et fêtes

ARRIVÉE DES CORRESPONDANCES 
SNCF * CHERBOURG-EN-COTENTIN
Gare SNCF

en provenance de CAEN ou PARIS

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Cherbourg – Autogare 09:45

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Equeurdreville – Courbet 09:57

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Querqueville – R. de la plage 10:04

LA HAGUE / Urville-Nacqueville – Mairie 10:09

LA HAGUE / Gréville-Hague – Mairie 10:17

LA HAGUE / Omonville-la-Rogue – Manoir du Tourps 10:24

LA HAGUE / Omonville-la-Rogue – Maison des jeunes 10:27

LA HAGUE / Digulleville – Hameau ès Four 10:33

LA HAGUE / Saint-Germain-des-Vaux – Port Racine 10:37

LA HAGUE / Saint-Germain-des-Vaux – Bourg 10:40

LA HAGUE / Auderville – Goury 10:45

LA HAGUE / Auderville – Mairie 10:48

LA HAGUE / Jobourg – Cité bel Air 10:54

LA HAGUE / Jobourg – Nez de Jobourg 11:05

LA HAGUE / Beaumont-Hague – Cité Coriallo 11:18

LA HAGUE / Sainte-Croix-Hague – Le Bacchus 11:26

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Cherbourg – Autogare 11:43

DÉPART
DES CORRESPONDANCES CAR 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare

à destination de CARENTAN L1 12:35 Lun au sam

à destination de PORTBAIL L10 12:00 Lun au sam

à destination de BARFLEUR L12 12:30 Lun au sam

DÉPART DES CORRESPONDANCES 
SNCF * CHERBOURG-EN-COTENTIN
Gare SNCF

à destination de CAEN ou PARIS

Lundi à dimanche
et fêtes

ARRIVÉE DES CORRESPONDANCES 
SNCF * CHERBOURG-EN-COTENTIN
Gare SNCF

en provenance de CAEN ou PARIS

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Cherbourg – Autogare 16:05

LA HAGUE / Sainte-Croix-Hague – Le Bacchus 16:22

LA HAGUE / Beaumont-Hague – Cité Coriallo 16:30

LA HAGUE / Jobourg – Nez de Jobourg 16:43

LA HAGUE / Jobourg – Cité bel Air 16:54

LA HAGUE / Auderville – Mairie 17:00

LA HAGUE / Auderville – Goury 17:03

LA HAGUE / Saint-Germain-des-Vaux – Bourg 17:08

LA HAGUE / Saint-Germain-des-Vaux – Port Racine 17:11

LA HAGUE / Digulleville – Hameau ès Four 17:15

LA HAGUE / Omonville-la-Rogue – Maison des jeunes 17:21

LA HAGUE / Omonville-la-Rogue – Manoir du Tourps 17:24

LA HAGUE / Gréville-Hague – Mairie 17:31

LA HAGUE / Urville-Nacqueville – Mairie 17:39

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Querqueville – R. de la plage 17:44

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Equeurdreville – Courbet 17:51

CHERBOURG-EN-COTENTIN / Autogare 18:03

DÉPART
DES CORRESPONDANCES CAR 
CHERBOURG-EN-COTENTIN - Autogare

à destination de CARENTAN L1 18:25 Lun au ven

à destination de PORTBAIL L10 18:25 Lun au sam

à destination de BARFLEUR L12 18:25 Lun au sam

DÉPART DES CORRESPONDANCES 
SNCF * CHERBOURG-EN-COTENTIN
Gare SNCF

à destination de CAEN ou PARIS

LIGNE 50 | CHERBOURG-EN-COTENTIN  LA HAGUE LIGNE 50 | LA HAGUE  CHERBOURG-EN-COTENTIN

Accessibilité sur réservation au  
Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

* Les horaires doivent être consultés avant le départ. Informations Contact TER au 0 800 801 801.
0 806 079 530


		2021-06-29T11:53:08+0200
	Preflight Ticket Signature




